
ÅRSBERETNING  2017 

YTRE  ØSTFOLD SKOGEIERLAG 

Styrets sammensetning i perioden: 

Leder   Per-Oskar Ørmen 

Styremedlemmer Tormod Kase 

   John Lilleborge 

   Rolf Mikkelsen 

Organisering: 

Som en konsekvens av endringer i Viken Skog er det Sarpsborg og Ytre Østfold 

skogeierområde som er lokalledd for Viken skog SA. Ytre Østfold skogeierlag forvalter 

skogeierlagets opptjente kapital. 

Aktivitet: 

Skogeierlaget har i perioden hatt 2 styremøter, og 7 saker er behandlet. 

Styret ble på siste årsmøte oppfordret til å fortsette arbeidet med å overføre lagets kapital til 

den forestående områdetaksering. I den forbindelse ble det av styret forfattet og oversendt 

et skriv til skogbruksforvaltningen i fylket med kopi til skogbruksforvaltningen i de enkelte 

kommuner der vi redegjorde for våre ønsker med hensyn på fordelingen av midlene. På 

grunn av at arbeidet ikke vil foregå samtidig i de enkelte kommuner, og at det ikke er sikkert 

at det vil være samme organisasjon som får anbudet i alle kommuner, byr det på noen 

utfordringer å få til en helt lik fordeling mellom alle berettigede andelseiere.                           

Det er i skrivende stund ikke fullstendig avklart hvem som får anbudet for første runde som 

vil være Moss kommune, men planen er at oppstart vil være våren 2018. I de 4 andre 

kommunene er oppstart planlagt til 2020.                                                                                   

Styret anser det som fornuftig å opprettholde laget i noe tid framover for å ha kontroll på 

fordelingen av formuen. Det legges derfor ikke fram noe forslag  om oppløsing av laget på 

førstkommende årsmøte. 

Styret bevilget 5000 kr til Østfold Bondelags arbeid med prosjektet revisjon av 

verdiskapningsrapport Østfoldlandbruket. 

Laget har fått tilsendt planprogrammet for kommunedelplan for landbruk i Fredrikstad 

kommune, og står på lista over lag og organisasjoner som kan komme med innspill. John 

Lilleborge er satt på saken. 


